ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

Дополнение в ПРИКАЗ № 83 от 06.07.2021

г. Лесосибирск

«06»  мая  2020 года          № 27/2

Об организации мониторинговой деятельности

В соответствии с целями и задачами муниципальной системы образования по

обеспечению условий получения качественного образования, приказываю:

1. В п. 2 Приказа № 83 от 06.05.2014 дополнить перечень показателей «диагностика

профессиональных дефицитов педагога»,  «обучение педагогов в Центре

непрерывного профессионального мастерства», «разработка и реализация

индивидуального образовательного маршрута педагога».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Колосова В.Г., зам. начальника

отдела  образования.

Начальник отдела образования

администрации города   О.Ю. Егорова

Кирьянова Н.Е. зам.дир. МБУ «МИМЦ»,

Тел.: 5-40-77,

E-mail: imclesosib@mail.ru